
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ 
(по основной деятельности)

от 27Л 1.2020 г. № 209
г. Верхняя Пышма
О внесении изменений в приказ № 209 от 20.11.2020 
«о дистанционном обучении 6-11 кл»

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области от 27.11.2020 г. № 295-И «О внесении изменения в приказ от 06.11.2020 г. № 272-И 
«О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на 
особый режим функционирования»,

приказываю:

1. п.1 изложить в следующей редакции: «в период с 28 ноября по 12 декабря 
2020г. в 6-8 и 10 классах организовать реализацию образовательных программ 
с применением дистанционных технологий и электронного обучения, 
позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических 
работников опосредованно (на расстоянии), в 1-5, 9 и 11 классах организовать 
обучение в соответствии с утвержденным учебным календарным графиком».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю

Директор МАОУ «СОШ № 22»

2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г.

Натарова И.А.

2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г. 
2020 г.


